
UCHWAŁA  NR  811/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 21 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

bankową obsługę budżetu Powiatu Rypińskiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z 

art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 825), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 785/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 czerwca 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Powiatu 

Rypińskiego, wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: POWSZECHNĄ 

KASĘ OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA, UL. PUŁAWSKA 15, 02-515 

WARSZAWA. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Przetargowej, a w przypadku jego nieobecności 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu postępowania w trybie 

podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  bankową obsługę budżetu Powiatu 

Rypińskiego,  komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 785/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

1 czerwca 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania: 

1) uznała, że ceny w ofertach złożonych w postępowaniu nie wydają się rażąco niskie w stosunku 

do przedmiotu zamówienia i nie budzą wątpliwości, co do możliwości wykonania zamówienia 

zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia, ponieważ w przypadku 

usług bankowych, oczywistym jest, że należy również brać pod uwagę korzyści, jakie czerpie 

Wykonawca z tytułu przechowywania przez Zamawiającego środków pieniężnych na 

rachunkach i obracania nimi przez Bank; 

2) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

oprocentowanie 

rachunków 

bankowych 

Punkty w 

kryterium 

„Oprocentowanie 

rachunków 

bankowych” 

Zaoferowane 

oprocentowanie 

kredytu w 

rachunku 

bieżącym 

Punkty w 

kryterium 

„Oprocentowanie 

kredytu w 

rachunku 

bieżącym” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Bank Polska Kasa 

Opieki S.A. 

ul. Grzybowska 53/57 

00-844 Warszawa 

 

 

 

244.536,99 18,76 

 

 

 

1,50%                   22,96     

 

 

 

7,76 % 9,55 51,26 

POWSZECHNA 

KASA 

OSZCZĘDNOŚCI 

BANK POLSKI 

SPÓŁKA AKCYJNA 

(REGIONALNE 

CENTRUM 

KORPORACYJNE W 

BYDGOSZCZY) 

UL. PUŁAWSKA 15, 

02-515 WARSZAWA 

(UL. GDAŃSKA 23, 

85-005 BYDGOSZCZ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76.444,93 

        

60,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,96%                   30,00     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,41 % 10,00 100,00 

 

3) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia; 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: 

POWSZECHNĄ KASĘ OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA, UL. 

PUŁAWSKA 15, 02-515 WARSZAWA.; 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę 

budżetu Powiatu Rypińskiego, ofertę złożoną przez Wykonawcę: POWSZECHNĄ KASĘ 

OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA, UL. PUŁAWSKA 15, 02-515 

WARSZAWA,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy Pzp. 

  


